a. Beatissime pater et domine metuendissime!

v. Quam Altissimus feliciter conservet iuxta vota.

sub. Iohannes etc.

XLVII. sup. Sanctissimo in Christo patri et domino, domino Nicolao, divina providentia sancte Romane ecclesie summo pontifici, domino meo metuendissimo

a. Beatissime pater et domine metuendissime!

v. Conservet Dominus sanctitatem vestram feliciter regimini ecclesie sue sancte.

sub. Iohannes etc.

LI. sup. Sanctissimo et beatissimo patri et domino, domino Nicolao pape quinto, domino meo gratiosissimo

a. Beatissime pater et sanctissime domine!

v. Cuius pedibus me humiliter recommitto.

sub. Iohannes Waradiensis episcopus

LXII. sup. Sanctissimo in Christo patri et domino, domino Nicolao, divina providentia sancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifici, domino meo metuendissimo

a. Beatissime pater et domine!

v. Quam Altissimus conservet feliciter et nostro opitulamini et sue sancte ecclesie regimini iuxta vota.

sub. Iohannes gubernator etc.

LXXVI. sup. Egregio viro, domino Guarino Veronensi etc., amico nobis sincere dlecto

a. Egregie vir.

v. Valete.

sub. Iohannes Waradiensis episcopus

6. 2. *Superscriptio, apostrofa, subscriptio*

XXXII. superscriptio: Illustrissimo principi, domino Ferdinando, serenissimi domini regis Aragonum et utriusque Sicilie filio, duci Calabrie primogenito et locumtenenti generali in regno Sicilie citra Farum, domino meo honorando

apstrofa: Illustrissime princeps!

subscriptio: Iohannes etc., ut supra (misli na prethodno pismo- Iohannes de Hwnyad, regni Hungarie gubernator as wayvoda parcium Transsilvanarum etc.

XXXIX. sup. Illustri principi, domino Francesco Foscari duci Weneciarum etc., domino nobis honorando

a. Illistris princeps!

sub. Iohannes gubernator

XLVI. sup. Venerabili domino Nicolao decano Cracovienci etc., oratori nostro apud apostolicam sedem, fratri nostro dilecto

a. Venerabilis frater noster dilecte!

sub. Prelati et barones regni Hungarie etc.

LVI. sup. Reverendissimis in Christo patribus dominis, sancte Romane ecclesie sacro cardinalium collegio, dominis meis honorandissimis

a. Reverendissimi patres!

sub. Iohannes

6. 3. *Superscriptio, apostrofa, valedictio*

LXIV. superscriptio: Reverendissimo in Christo patri, domino Iohanni, sancte Romane ecclesie cardinali, Morinensi vulgariter nuncupato, domino et patri nostro prestantissimo

apostrofa: Reverendissime pater et domine!

valedictio: Cui nos et facta nostra per medium antefati domini Nicolai, de nostra mente informati, arcus recommittere imposuimus.

LXV. sup. Reverendissimo in Christo patri, domino Iohanni, sancte Romane ecclesie cardinali Sancti Angeli vulgariter nuncupato, patri nostro honorando

a. Reverendissime pater!

v. Cui nos devote recommittemus.

6. 4. *Superscriptio s potpisom, apostrofa, valedictio*

LXI. superscriptio: Reverendissimis in Christo patribus, dominis, sancte Romane ecclesie sacro cardinalium collegio, patribus nobis honoratis-prelati, gubernator, barones, comites, milites et proceres regni Hungarie universi

apostrofa: Reverendissimi patres!

valedictio: Recommittimus nos benivole- ncie reverendissimarum paternitatum vestrarum, quas Dominus feliciter conservet.

LXVIII. sup. Venerabili fratri Valentino Ordinis Sancti Pauli Primi Heremite, sanctissimi domini nostri pape penitenciaro, patri nobis dilecto- Iohannes

a. Venerabilis frater!

v. Restat, ut et tu nos eque diligas!

6. 5. *Superscriptio, apostrofa*

LXXV. sup. Reverendissimo in Christo patri, domino Iohanni, sancte Romane ecclesie cardinali Morinensi vulgariter nuncupato, domino et patri meo prestantissimo-eiusdem vestre reverendissime paternitatis servitor Iohannes Waradiensis episcopus

a. Reverendissime pater et domine!

6. 6. *Apostrofa, valedictio, subscriptio*

XLV. apostrofa: Beatissime pater, domine no- ster reverendissime!

valedictio: Quam Altissimus conservet fe- liciter regimini ecclesie sue sa- ncte.

subscriptio: Eiusdem sanctitatis vestre devoti servidores gubernator, prelati, barones et proceres regni Hu- ngarie

LX. a. Beatissime pater!

v. Conservet Dominus sanctitatem vestram feliciter regimini ecclesie sue sancte, cui pedibus nos humiliter recommittemus.

sub. Eiusdem vestre sanctitatis devoti orato- res et servi, prelati, barones, comites, mili- tes et proceres regni Hungarie universi

6. 7. *Salutatio, valedictio*

pismo predgovor: salutatio: Paulus presbiter Paulo archidiacono salutem plurimam dicit.

valedictio: Vale.

I. s. Dilecto filio Paulo, notario cancellarie regie salutem.

v. Vale.

II. s. Dilecto filio, prothonotario domini gubernatoris Hungarie etc. salutem.

v. Vale.

pismo epilog: s. Paulus Paulo etc. salutem plurimam dicit.

v. Vale mei memor, atque hanc meam operam, quam eodem directore pariter et autore confectam

amoris arrabonem offero, in maiorem effectum propediem evasuram.

6. 8. Apostrofa, valedictio

III. apostrofa: Beatissime pater et sanctissime domine!

valedictio: Conservet Altissimus sanctitatem vestram feliciter.

V. a. Beatissime pater!

v. Conservet Altissimus sanctitatem vestram iuxta vota.

VII. a. Reverendissime pater et domine!

v. Recommitto me in omnibus factis meis reverendissime paternitati vestre, cui me in filium et servitorem specialiter offero, si tamen grata ab eadem mereor adoptari.

XXI. a. Reverende pater!

v. Valeat paternitas tua feliciter.

XXII. a. Nobilis amice dilekte!

v. Vale.

XXV. a. Beatissime pater!

v. Recommittimus devocationem nostram beatitudini vestre, quam Altissimus longe feliciter conservet regimini ecclesie sue sancte.

XXIX. a. Reverendissime pater et domine!

v. Valeat reverendissima paternitas vestra...

XXX. a. Reverendissime pater et domine!

v. Recommittimus nos reverendissime paternitati vestre, quam et valere et videre optamus.

XXXIII. a. Serenissime princeps!

v. Recommendō me maiestati vestre.

XXXV. a. Beatissime pater et domine metuendissime!

v. Conservet Altissimus sanctitatem vestram feliciter et nostro opitulamini et sue sancte ecclesie regimini iuxta vota. Iohannes gubernator.

XXXVII. a. Beatissime pater et domine metuendissime!

v. Hec dicens simulque hinc proficiscens recommitto me pedibus sanctitatis vestre, quam Altissimus conservet iuxta vota regimini ecclesie sue sancte.

XLI. a. Venerabilis pater, frater nobis dilecte!

v. Vale etc.

XLVIII. a. Beatissime pater et domine metuendissime!

v. Conservet Dominus sanctitatem vestram etc.

LII. a. Beatissime pater et domine!

v. In quibus omnibus sanctitatis vestre favorem expectamus, quam Dominus conservet feliciter.

LIII. a. Beatissime pater et domine!

v. Conservet Altissimus sanctitatem vestram feliciter, cuius me pedibus humiliter recommitte.

LIV. a. Beatissime pater et domine!

v. Recommitto me pedibus sanctitatis vestre, quam Dominus feliciter dignetur conservare regimini ecclesie sue sancte.

LIX. a. Beatissime pater et domine!

v. Recommitto me pedibus sanctitatis vestre, quam Dominus conservare dignetur feliciter regimini ecclesie sue sancte.

LXIII. a. Beatissime pater!

v. Quam Dominus conservare dignetur feliciter regimini ecclesie sue sancte, cuius nos pedibus devote recommittimus.

LXVI. a. Venerabilis pater!

v. Valeat paternitas vestra et nos amet!

LXIX. a. Beatissime pater!

v. Recommittimus nos pedibus sanctitatis vestre, quam Altissimus conservet feliciter regimini ecclesie sue sancte.

LXX. a. Beatissime pater et domine!

v. Conservet Dominus sanctitatem vestram feliciter etc.

LXXI. a. Beatissime pater et domine metu-
e-ndissime!

v. Cuius pedibus me humiliter quoque
co-mmendo.

Conservet Altissimus sanctitatem vestram fe-
liciter regimini ecclesie sue sancte.